
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                      -552-661 
                                                                                                                          

Бр. 7 

 

30.06.2011 

Бр.10 

 

18.05.2023 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Квартален извештај за извршување  на Буџетот на 
Општина Демир Хисар за извештајниот период  (кумулативно) за квартал 01.01.2023 до 

31.03.2023 година  
 

 

 

           1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Демир Хисар за извештајниот период (кумулативно) за квартал 01.01.2023 до 31.03.2023 
година донесен  на 23-та седница на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 15.05.2023 година. 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар.             

 

 

 

 

Бр.08-562/1                                                                             Општина Демир Хисар 

18.05.2023 година                                                                        Градоначалник 

Демир Хисар                                                                         Никола Најдовски с.р. 
 

 
 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа /„Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21/ Советот на Општина Демир 
Хисар на седницата одржана на 15.05.2023  година, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Квартален извештај за извршување  на Буџетот на Општина Демир Хисар за 
извештајниот период  (кумулативно) за квартал 01.01.2023 до 31.03.2023 година  

 



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.10 од   18.05.2023 година       
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1.СЕ УСВОЈУВА Кварталниот извештај  за извршување на Буџетот на Општина Демир Хисар за 
извештајниот период (кумулативно)  за квартал 01.01.2023 до 31.03.2023 година  со арх. бр.10-497/1 
од 10.05.2023 година. 
 
 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 
 

 

Бр.17-530/3                                                         Совет на општина Демир Хисар 

15.05.2023 година                                                            Претседател            

Демир Хисар                                                               Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
         Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Измени и дополнување  на Буџетот на Општина Демир Хисар за 2023 година  
 

 

           1.Ги објавувам Измените и дополнувањата на Буџетот на Општина Демир Хисар за 2023 
година донесени  на 23-та седница на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 15.05.2023 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар.             

 

 

 

Бр.08- 562/2                                                                     Општина Демир Хисар 

18.05.2023 година                                                                Градоначалник 

Демир Хисар                                                                      Никола Најдовски с.р. 
 
 

 

 



Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava 
(,,Slu`ben vesnik na RM” broj 5/2002) i ~len 29 od Zakonot za finansirawe na 
edinicite na lokalna samouprava (,,Slu`ben vesnik na RM” broj 61/04, 96/04, 67/07, 
156/09, 47/11, 192/15 i 209/18 i ,,Slu`ben vesnik na RSM” br. 244/19, 53/21,77/21, 150/21 i 
173/22), Sovetot na op{tina Demir Hisar na  23 sednica  odr`ana na 15.05.2023 
godina, donese 
 
 
 
 

IZMENI I DOPOLNUVAWA NA BUXETOT  
 na op{tina Demir Hisar za 2023 godina 

 
 

1.OP[T DEL 
 
 

^len 1 
  
Buxetot na op{tina Demir Hisar za 2023 godina se sostoi od : 
 
I. Vkupni prihodi   196.061.960     198.862.277                                                                                  
- Dano~ni prihodi     18.654.342       18.654.342 
- Nedano~ni prihodi      5.479.000         5.479.000 
- Kapitalni prihodi      2.580.000         2.580.000 
- Prihodi od dotacii  104.382.000      104.382.000 
- Transferi      48.635.818        51.436.135 
- Prihodi od donacii    16.330.800        16.330.800    
 
II. Vkupni rashodi                         197.020.960      201.274.160                          
-utvrdeni nameni                          196.910.960      201.164.160  
- rezervi                     110.000            110.000 
 
II.Deficit                                         - 959.000       -2.411.883                                        
finansirawe                                       959.000        2.411.883 
Priliv                                               4.000.000        5.852.883 
- doma{ni prilivi    /                                          / 
- prilivi od stranski zaem  /                                           / 
- depoziti                   4.000.000         5.852.883 
 
Odliv          3.041.000         3.441.000 
- otplata na glavnina       3.041.000         3.441.000 
 
 
 
 
 

^len 2 
Prihodite na buxetot po vidivi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a 
rashodite po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to 
sleduva: 

 



BILANS NA PRIHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

200.061.960 204.715.1600 016.330.80016.330.800104.456.200104.382.0004.479.0004.479.00074.870.160 79.449.160

00018.654.34271 18.654.342 0 0 0 18.654.3420 0 18.654.342 DANO^NI PRIHODI

000711 1.650.000 1.650.000 0 0 0 0 0 1.650.000 1.650.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

000713 5.182.342 5.182.342 0 0 0 0 0 5.182.342 5.182.342Danoci na imot

000717 10.822.000 10.822.000 0 0 0 0 0 10.822.000 10.822.000Danoci na specifi~ni uslugi

000718 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

0001.000.00072 1.000.000 4.479.000 4.479.000 0 5.479.0000 0 5.479.000 NEDANO^NI PRIHODI

000722 200.000 200.000 0 0 0 0 0 200.000 200.000Globi, sudski i administrativni taksi

004.419.000723 400.000 400.000 4.419.000 0 0 0 0 4.819.000 4.819.000Taksi i nadomestoci

0060.000725 400.000 400.000 60.000 0 0 0 0 460.000 460.000Drugi nedano~ni prihodi

0002.580.00073 2.580.000 0 0 0 2.580.0000 0 2.580.000 KAPITALNI PRIHODI

000733 2.580.000 2.580.000 0 0 0 0 0 2.580.000 2.580.000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

16.330.80016.330.800104.382.00057.214.81874 52.635.818 0 0 104.456.200 173.348.6180 0 178.001.818 TRANSFERI I DONACII

0104.382.0000741 52.635.818 57.214.818 0 104.456.200 0 0 0 157.017.818 161.671.018Transferi od drugi nivoa na vlast

15.330.80000742 0 0 0 0 15.330.800 0 0 15.330.800 15.330.800Donacii od stranstvo

1.000.00000744 0 0 0 0 1.000.000 0 0 1.000.000 1.000.000Tekovni donacii

1



BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

200.061.960 204.715.1600 016.330.800104.456.200104.382.0004.479.00074.870.160 79.449.160 4.479.000 16.330.800

40 PLATI I NADOMESTOCI 24.266.000 26.745.000 0 0 0 091.884.000 91.898.500 0 0 116.150.000 118.643.500

0401 Osnovni plati 15.395.000 16.906.000 0 65.897.040 66.088.920 0 0 0 0 81.292.040 82.994.920

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.971.000 6.609.000 0 25.734.960 25.809.580 0 0 0 0 31.705.960 32.418.580

0404 Nadomestoci 2.900.000 3.230.000 0 252.000 0 0 0 0 0 3.152.000 3.230.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 110.000 110.000 0 0 0 00 0 0 0 110.000 110.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 17.096.092 17.096.092 4.129.000 4.089.000 1.140.800 1.140.80012.400.000 12.454.700 0 0 34.765.892 34.780.592

60.000420 Patni i dnevni rashodi 90.000 90.000 60.000 40.000 50.000 0 0 0 0 190.000 200.000

1.478.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

9.051.492 9.051.492 1.438.000 5.951.569 5.966.569 500.000 500.000 0 0 16.981.061 16.956.061

1.353.000423 Materijali i siten inventar 460.000 460.000 1.353.000 1.281.914 1.251.914 40.000 40.000 0 0 3.134.914 3.104.914

436.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.660.000 3.660.000 436.000 647.000 647.400 80.000 80.000 0 0 4.823.000 4.823.400

516.000425 Dogovorni uslugi 1.594.600 1.594.600 526.000 4.251.617 4.274.617 430.800 430.800 0 0 6.793.017 6.826.017

286.000426 Drugi tekovni rashodi 1.240.000 1.240.000 276.000 227.900 264.200 90.000 90.000 0 0 1.843.900 1.870.200

0427 Privremeni vrabotuvawa 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 20.000 320.000 0 0 0 00 0 0 0 20.000 320.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 20.000 320.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000 320.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.853.000 2.853.000 160.000 160.000 11.190.000 11.190.0004.000 4.000 0 0 14.207.000 14.207.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 323.000 323.000 0 0 0 0 0 0 0 323.000 323.000

160.000464 Razni transferi 2.530.000 2.530.000 160.000 4.000 4.000 11.190.000 11.190.000 0 0 13.884.000 13.884.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 900.000 900.000 0 0 0 00 0 0 0 900.000 900.000

0471 Socijalni nadomestoci 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000

48 KAPITALNI RASHODI 26.584.068 27.984.068 190.000 230.000 4.000.000 4.000.00094.000 99.000 0 0 30.868.068 32.313.068

190.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 530.000 530.000 230.000 94.000 99.000 0 0 0 0 814.000 859.000

0481 Grade`ni objekti 1.700.000 1.700.000 0 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 5.700.000 5.700.000

0482 Drugi grade`ni objekti 23.754.068 25.154.068 0 0 0 0 0 0 0 23.754.068 25.154.068

0483 Kupuvawe na mebel 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

1



BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

200.061.960 204.715.1600 016.330.800104.456.200104.382.0004.479.00074.870.160 79.449.160 4.479.000 16.330.800

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.041.000 3.441.000 0 0 0 00 0 0 0 3.041.000 3.441.000

0491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3.041.000 3.441.000 0 0 0 0 0 0 0 3.041.000 3.441.000

2



BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

30.868.068 32.313.0680 04.000.00099.00094.000190.00026.584.068 27.984.068 230.000 4.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 26.584.068 27.984.068 190.000 230.000 4.000.000 4.000.00094.000 99.000 0 0 30.868.068 32.313.068

190.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 530.000 530.000 230.000 94.000 99.000 0 0 0 0 814.000 859.000

0481 Grade`ni objekti 1.700.000 1.700.000 0 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 5.700.000 5.700.000

0482 Drugi grade`ni objekti 23.754.068 25.154.068 0 0 0 0 0 0 0 23.754.068 25.154.068

0483 Kupuvawe na mebel 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

1



BILANS NA TEKOVNO - OPERATIVNI RASHODI rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

169.193.892 172.402.0920 012.330.800104.357.200104.288.0004.289.00048.286.092 51.465.092 4.249.000 12.330.800

40 PLATI I NADOMESTOCI 24.266.000 26.745.000 0 0 0 091.884.000 91.898.500 0 0 116.150.000 118.643.500

0401 Osnovni plati 15.395.000 16.906.000 0 65.897.040 66.088.920 0 0 0 0 81.292.040 82.994.920

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.971.000 6.609.000 0 25.734.960 25.809.580 0 0 0 0 31.705.960 32.418.580

0404 Nadomestoci 2.900.000 3.230.000 0 252.000 0 0 0 0 0 3.152.000 3.230.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 110.000 110.000 0 0 0 00 0 0 0 110.000 110.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 17.096.092 17.096.092 4.129.000 4.089.000 1.140.800 1.140.80012.400.000 12.454.700 0 0 34.765.892 34.780.592

60.000420 Patni i dnevni rashodi 90.000 90.000 60.000 40.000 50.000 0 0 0 0 190.000 200.000

1.478.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

9.051.492 9.051.492 1.438.000 5.951.569 5.966.569 500.000 500.000 0 0 16.981.061 16.956.061

1.353.000423 Materijali i siten inventar 460.000 460.000 1.353.000 1.281.914 1.251.914 40.000 40.000 0 0 3.134.914 3.104.914

436.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.660.000 3.660.000 436.000 647.000 647.400 80.000 80.000 0 0 4.823.000 4.823.400

516.000425 Dogovorni uslugi 1.594.600 1.594.600 526.000 4.251.617 4.274.617 430.800 430.800 0 0 6.793.017 6.826.017

286.000426 Drugi tekovni rashodi 1.240.000 1.240.000 276.000 227.900 264.200 90.000 90.000 0 0 1.843.900 1.870.200

0427 Privremeni vrabotuvawa 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 20.000 320.000 0 0 0 00 0 0 0 20.000 320.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 20.000 320.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000 320.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.853.000 2.853.000 160.000 160.000 11.190.000 11.190.0004.000 4.000 0 0 14.207.000 14.207.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 323.000 323.000 0 0 0 0 0 0 0 323.000 323.000

160.000464 Razni transferi 2.530.000 2.530.000 160.000 4.000 4.000 11.190.000 11.190.000 0 0 13.884.000 13.884.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 900.000 900.000 0 0 0 00 0 0 0 900.000 900.000

0471 Socijalni nadomestoci 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.041.000 3.441.000 0 0 0 00 0 0 0 3.041.000 3.441.000

0491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3.041.000 3.441.000 0 0 0 0 0 0 0 3.041.000 3.441.000

1



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS
Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

204.715.16079.449.160 4.479.000 104.456.200 16.330.800 0

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 40.378.492 0 0 13.000.000 0 53.378.492
IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 40.378.492 0 0 0 0 40.378.492

OP[TI USLUGI7013 0 0 0 13.000.000 0 13.000.000

702 ODBRANA 50.000 0 0 0 0 50.000

CIVILNA ODBRANA7022 50.000 0 0 0 0 50.000

703 JAVEN RED I MIR 2.440.000 0 4.000.000 0 0 6.440.000

PROTIVPO@ARNI USLUGI7032 2.440.000 0 4.000.000 0 0 6.440.000

704 EKONOMSKI RABOTI 20.825.925 0 0 0 0 20.825.925

TRANSPORT7045 20.825.925 0 0 0 0 20.825.925

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 4.632.143 0 0 0 0 4.632.143

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 954.000 0 0 0 0 954.000

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 3.678.143 0 0 0 0 3.678.143

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 10.320.000 0 0 0 0 10.320.000

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 500.000 0 0 0 0 500.000

VODOSNABDUVAWE7063 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 7.700.000 0 0 0 0 7.700.000

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 1.020.000 0 0 0 0 1.020.000

707 ZDRAVSTVO 30.000 0 0 0 0 30.000

DRUGI FUNKCII NA ZDRAVSTVO7076 30.000 0 0 0 0 30.000

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 593.000 640.000 3.014.000 1.000.000 0 5.247.000

SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI7081 293.000 0 0 0 0 293.000

USLUGI ZA KULTURA7082 300.000 640.000 3.014.000 1.000.000 0 4.954.000

709 OBRAZOVANIE 152.600 3.739.000 97.442.200 2.330.800 0 103.664.600

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 152.600 2.856.000 74.825.900 280.800 0 78.115.300

SREDNO OBRAZOVANIE7092 0 883.000 22.616.300 2.050.000 0 25.549.300

710 SOCIJALNA ZA[TITA 27.000 100.000 0 0 0 127.000

DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA7109 27.000 100.000 0 0 0 127.000



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS
Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

204.715.16079.449.160 4.479.000 104.456.200 16.330.800 0

2



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI
Nivo na:  POTPROGRAMI

204.715.160079.449.160 4.479.000 104.456.200 16.330.800

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

40.378.492 0 0 0 0 40.378.492

SOVET NA OP{TINAA00 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
GRADONA^ALNIKD00 2.852.000 0 0 0 0 2.852.000
OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 31.096.492 0 0 0 0 31.096.492
KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 2.430.000 0 0 0 0 2.430.000

7013 OP[TI USLUGI 0 0 0 13.000.000 0 13.000.000
PREKUGRANI^NA SORABOTKAMB0 0 0 0 13.000.000 0 13.000.000

7022 CIVILNA ODBRANA 50.000 0 0 0 0 50.000
ZA[TITA I SPASUVAWEQ00 50.000 0 0 0 0 50.000

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 2.440.000 0 4.000.000 0 0 6.440.000
PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 2.440.000 0 4.000.000 0 0 6.440.000

7045 TRANSPORT 20.825.925 0 0 0 0 20.825.925
ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 19.025.925 0 0 0 0 19.025.925
IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF0 100.000 0 0 0 0 100.000

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 954.000 0 0 0 0 954.000
JAVNA ^ISTOTAJ40 954.000 0 0 0 0 954.000

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 3.678.143 0 0 0 0 3.678.143
ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJ20 700.000 0 0 0 0 700.000
IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI

JI0 2.978.143 0 0 0 0 2.978.143

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 500.000 0 0 0 0 500.000
URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 200.000 0 0 0 0 200.000
URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 300.000 0 0 0 0 300.000

7063 VODOSNABDUVAWE 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000
IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 7.700.000 0 0 0 0 7.700.000
JAVNO OSVETLUVAWEJ30 5.700.000 0 0 0 0 5.700.000
IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 1.020.000 0 0 0 0 1.020.000
DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 1.020.000 0 0 0 0 1.020.000

7076 DRUGI FUNKCII NA ZDRAVSTVO 30.000 0 0 0 0 30.000

1



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI
Nivo na:  POTPROGRAMI

204.715.160079.449.160 4.479.000 104.456.200 16.330.800

UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITAT10 30.000 0 0 0 0 30.000
7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 293.000 0 0 0 0 293.000

SPORT I REKREACIJAL00 243.000 0 0 0 0 243.000
SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 50.000 0 0 0 0 50.000

7082 USLUGI ZA KULTURA 300.000 640.000 3.014.000 1.000.000 0 4.954.000
BIBLIOTEKARSTVOK10 0 0 13.914 0 0 13.914
MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK20 0 640.000 3.000.086 0 0 3.640.086
KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 300.000 0 0 1.000.000 0 1.300.000

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 152.600 2.856.000 74.825.900 280.800 0 78.115.300
OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 0 456.000 64.895.400 0 0 65.351.400
DETSKI GRADINKIV10 152.600 2.400.000 9.930.500 280.800 0 12.763.900

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 0 883.000 22.616.300 2.050.000 0 25.549.300
SREDNO OBRAZOVANIEN20 0 753.000 22.616.300 2.050.000 0 25.419.300
KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB0 0 130.000 0 0 0 130.000

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 27.000 100.000 0 0 0 127.000
KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA0 0 100.000 0 0 0 100.000
RODOVA EDNAKVOSTX10 27.000 0 0 0 0 27.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

204.715.1600 0 200.061.96016.330.80016.330.800104.456.2004.479.00079.449.16074.870.160 4.479.000 104.382.000

SOVET NA OP{TINAA0 3.670.000 4.000.000 00 0 0 00 0 0 4.000.0003.670.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.900.000 2.230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.900.000 2.230.000
401 Osnovni plati 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000
404 Nadomestoci 1.700.000 2.030.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.030.0001.700.000
42 STOKI I USLUGI 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 820.000 820.000 0 0 0 0 0 0 0 0 820.000 820.000
463 Transferi do nevladini organizacii 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000120.000
464 Razni transferi 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000700.000
47 SOCIJALNI BENEFICII 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000
471 Socijalni nadomestoci 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000900.000

A00 SOVET NA OP{TINA 3.670.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.670.000 4.000.000

A00 SOVET NA OP{TINA 3.670.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.670.000 4.000.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.900.000 2.230.000 0 0 0 0 0 0 1.900.0000 0 2.230.000
401 Osnovni plati 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000
404 Nadomestoci 1.700.000 2.030.000 0 00 0 0 00 0 1.700.000 2.030.000

42 STOKI I USLUGI 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.0000 0 50.000
426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 820.000 820.000 0 0 0 0 0 0 820.0000 0 820.000
463 Transferi do nevladini organizacii 120.000 120.000 0 00 0 0 00 0 120.000 120.000
464 Razni transferi 700.000 700.000 0 00 0 0 00 0 700.000 700.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 900.0000 0 900.000
471 Socijalni nadomestoci 900.000 900.000 0 00 0 0 00 0 900.000 900.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

204.715.1600 0 200.061.96016.330.80016.330.800104.456.2004.479.00079.449.16074.870.160 4.479.000 104.382.000

GRADONA^ALNIKD0 2.319.000 2.852.000 00 0 0 00 0 0 2.852.0002.319.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 994.000 1.527.000 0 0 0 0 0 0 0 0 994.000 1.527.000
401 Osnovni plati 694.000 1.079.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.079.000694.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 300.000 448.000 0 0 0 0 0 0 0 0 448.000300.000
41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 110.000 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000 110.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000
42 STOKI I USLUGI 915.000 915.000 0 0 0 0 0 0 0 0 915.000 915.000
420 Patni i dnevni rashodi 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00015.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000
423 Materijali i siten inventar 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000
425 Dogovorni uslugi 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000250.000
426 Drugi tekovni rashodi 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
464 Razni transferi 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.319.000 2.852.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.319.000 2.852.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.319.000 2.852.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.319.000 2.852.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 994.000 1.527.000 0 0 0 0 0 0 994.0000 0 1.527.000
401 Osnovni plati 694.000 1.079.000 0 00 0 0 00 0 694.000 1.079.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 300.000 448.000 0 00 0 0 00 0 300.000 448.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 110.000 110.000 0 0 0 0 0 0 110.0000 0 110.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 915.000 915.000 0 0 0 0 0 0 915.0000 0 915.000
420 Patni i dnevni rashodi 15.000 15.000 0 00 0 0 00 0 15.000 15.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000
423 Materijali i siten inventar 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000
425 Dogovorni uslugi 250.000 250.000 0 00 0 0 00 0 250.000 250.000
426 Drugi tekovni rashodi 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 300.000
464 Razni transferi 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

204.715.1600 0 200.061.96016.330.80016.330.800104.456.2004.479.00079.449.16074.870.160 4.479.000 104.382.000

OP{TINSKA ADMINISTRACIJAE0 28.780.492 31.096.492 00 0 0 00 0 0 31.096.49228.780.492

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 19.325.000 20.941.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.325.000 20.941.000
401 Osnovni plati 13.090.000 14.216.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.216.00013.090.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.035.000 5.525.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.525.0005.035.000
404 Nadomestoci 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.0001.200.000
42 STOKI I USLUGI 5.194.492 5.194.492 0 0 0 0 0 0 0 0 5.194.492 5.194.492
420 Patni i dnevni rashodi 75.000 75.000 0 0 0 0 0 0 0 0 75.00075.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.969.492 1.969.492 0 0 0 0 0 0 0 0 1.969.4921.969.492
423 Materijali i siten inventar 360.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000360.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 590.000 590.000 0 0 0 0 0 0 0 0 590.000590.000
425 Dogovorni uslugi 660.000 660.000 0 0 0 0 0 0 0 0 660.000660.000
426 Drugi tekovni rashodi 540.000 540.000 0 0 0 0 0 0 0 0 540.000540.000
427 Privremeni vrabotuvawa 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000
45 KAMATNI PLA]AWA 20.000 320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 320.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 20.000 320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 320.00020.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000
464 Razni transferi 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.0001.200.000
49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.041.000 3.441.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.041.000 3.441.000
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3.041.000 3.441.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.441.0003.041.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 28.780.492 31.096.492 0 0 0 0 0 0 0 0 28.780.492 31.096.492

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 28.780.492 31.096.492 0 0 0 0 0 0 0 0 28.780.492 31.096.492

40 PLATI I NADOMESTOCI 19.325.000 20.941.000 0 0 0 0 0 0 19.325.0000 0 20.941.000
401 Osnovni plati 13.090.000 14.216.000 0 00 0 0 00 0 13.090.000 14.216.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.035.000 5.525.000 0 00 0 0 00 0 5.035.000 5.525.000
404 Nadomestoci 1.200.000 1.200.000 0 00 0 0 00 0 1.200.000 1.200.000

42 STOKI I USLUGI 5.194.492 5.194.492 0 0 0 0 0 0 5.194.4920 0 5.194.492
420 Patni i dnevni rashodi 75.000 75.000 0 00 0 0 00 0 75.000 75.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.969.492 1.969.492 0 00 0 0 00 0 1.969.492 1.969.492
423 Materijali i siten inventar 360.000 360.000 0 00 0 0 00 0 360.000 360.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 590.000 590.000 0 00 0 0 00 0 590.000 590.000
425 Dogovorni uslugi 660.000 660.000 0 00 0 0 00 0 660.000 660.000
426 Drugi tekovni rashodi 540.000 540.000 0 00 0 0 00 0 540.000 540.000
427 Privremeni vrabotuvawa 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

204.715.1600 0 200.061.96016.330.80016.330.800104.456.2004.479.00079.449.16074.870.160 4.479.000 104.382.000

45 KAMATNI PLA]AWA 20.000 320.000 0 0 0 0 0 0 20.0000 0 320.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 20.000 320.000 0 00 0 0 00 0 20.000 320.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 1.200.0000 0 1.200.000
464 Razni transferi 1.200.000 1.200.000 0 00 0 0 00 0 1.200.000 1.200.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.041.000 3.441.000 0 0 0 0 0 0 3.041.0000 0 3.441.000
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3.041.000 3.441.000 0 00 0 0 00 0 3.041.000 3.441.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

204.715.1600 0 200.061.96016.330.80016.330.800104.456.2004.479.00079.449.16074.870.160 4.479.000 104.382.000

KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATAEA 2.430.000 2.430.000 00 0 0 00 0 0 2.430.0002.430.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2.430.000 2.430.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.430.000 2.430.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 130.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 130.000130.000
481 Grade`ni objekti 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.0001.700.000
483 Kupuvawe na mebel 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 2.430.000 2.430.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.430.000 2.430.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 2.430.000 2.430.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.430.000 2.430.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.430.000 2.430.000 0 0 0 0 0 0 2.430.0000 0 2.430.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 130.000 130.000 0 00 0 0 00 0 130.000 130.000
481 Grade`ni objekti 1.700.000 1.700.000 0 00 0 0 00 0 1.700.000 1.700.000
483 Kupuvawe na mebel 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

204.715.1600 0 200.061.96016.330.80016.330.800104.456.2004.479.00079.449.16074.870.160 4.479.000 104.382.000

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 200.000 200.000 00 0 0 00 0 0 200.000200.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
425 Dogovorni uslugi 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

42 STOKI I USLUGI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 200.000
425 Dogovorni uslugi 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

204.715.1600 0 200.061.96016.330.80016.330.800104.456.2004.479.00079.449.16074.870.160 4.479.000 104.382.000

ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJ2 700.000 700.000 00 0 0 00 0 0 700.000700.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000700.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000

42 STOKI I USLUGI 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 700.0000 0 700.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000 700.000 0 00 0 0 00 0 700.000 700.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

204.715.1600 0 200.061.96016.330.80016.330.800104.456.2004.479.00079.449.16074.870.160 4.479.000 104.382.000

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 5.700.000 5.700.000 00 0 0 00 0 0 5.700.0005.700.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 5.700.000 5.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.700.000 5.700.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.350.000 5.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.350.0005.350.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000350.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 5.700.000 5.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.700.000 5.700.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 5.700.000 5.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.700.000 5.700.000

42 STOKI I USLUGI 5.700.000 5.700.000 0 0 0 0 0 0 5.700.0000 0 5.700.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.350.000 5.350.000 0 00 0 0 00 0 5.350.000 5.350.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 350.000 350.000 0 00 0 0 00 0 350.000 350.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

204.715.1600 0 200.061.96016.330.80016.330.800104.456.2004.479.00079.449.16074.870.160 4.479.000 104.382.000

JAVNA ^ISTOTAJ4 954.000 954.000 00 0 0 00 0 0 954.000954.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 0 0 954.000 954.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 0 0 954.000954.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 0 0 954.000 954.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 0 0 954.000 954.000

42 STOKI I USLUGI 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 954.0000 0 954.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 954.000 954.000 0 00 0 0 00 0 954.000 954.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

204.715.1600 0 200.061.96016.330.80016.330.800104.456.2004.479.00079.449.16074.870.160 4.479.000 104.382.000

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA,
ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA
SOOBRAKAJOT

J6 1.700.000 1.700.000 00 0 0 00 0 0 1.700.0001.700.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.0001.700.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000

42 STOKI I USLUGI 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 1.700.0000 0 1.700.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.700.000 1.700.000 0 00 0 0 00 0 1.700.000 1.700.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

204.715.1600 0 200.061.96016.330.80016.330.800104.456.2004.479.00079.449.16074.870.160 4.479.000 104.382.000

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 1.020.000 1.020.000 00 0 0 00 0 0 1.020.0001.020.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.020.000 1.020.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.020.000 1.020.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000600.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 320.000 320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 320.000320.000
425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.020.000 1.020.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.020.000 1.020.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.020.000 1.020.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.020.000 1.020.000

42 STOKI I USLUGI 1.020.000 1.020.000 0 0 0 0 0 0 1.020.0000 0 1.020.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 600.000 600.000 0 00 0 0 00 0 600.000 600.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 320.000 320.000 0 00 0 0 00 0 320.000 320.000
425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

204.715.1600 0 200.061.96016.330.80016.330.800104.456.2004.479.00079.449.16074.870.160 4.479.000 104.382.000

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA 2.000.000 2.000.000 00 0 0 00 0 0 2.000.0002.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.0000 0 2.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 2.000.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 2.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

204.715.1600 0 200.061.96016.330.80016.330.800104.456.2004.479.00079.449.16074.870.160 4.479.000 104.382.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA, ULICI I MOSTOVI

JD 17.625.925 19.025.925 00 0 0 00 0 0 19.025.92517.625.925

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 17.625.925 19.025.925 0 0 0 0 0 0 0 0 17.625.925 19.025.925
482 Drugi grade`ni objekti 17.625.925 19.025.925 0 0 0 0 0 0 0 0 19.025.92517.625.925

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

17.625.925 19.025.925 0 0 0 0 0 0 0 0 17.625.925 19.025.925

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI17.625.925 19.025.925 0 0 0 0 0 0 0 0 17.625.925 19.025.925

48 KAPITALNI RASHODI 17.625.925 19.025.925 0 0 0 0 0 0 17.625.9250 0 19.025.925
482 Drugi grade`ni objekti 17.625.925 19.025.925 0 00 0 0 00 0 17.625.925 19.025.925



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

204.715.1600 0 200.061.96016.330.80016.330.800104.456.2004.479.00079.449.16074.870.160 4.479.000 104.382.000

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF 100.000 100.000 00 0 0 00 0 0 100.000100.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

204.715.1600 0 200.061.96016.330.80016.330.800104.456.2004.479.00079.449.16074.870.160 4.479.000 104.382.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 1.100.000 1.100.000 00 0 0 00 0 0 1.100.0001.100.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000
482 Drugi grade`ni objekti 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.0001.100.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 1.100.0000 0 1.100.000
482 Drugi grade`ni objekti 1.100.000 1.100.000 0 00 0 0 00 0 1.100.000 1.100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

204.715.1600 0 200.061.96016.330.80016.330.800104.456.2004.479.00079.449.16074.870.160 4.479.000 104.382.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 2.978.143 2.978.143 00 0 0 00 0 0 2.978.1432.978.143

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2.978.143 2.978.143 0 0 0 0 0 0 0 0 2.978.143 2.978.143
482 Drugi grade`ni objekti 2.978.143 2.978.143 0 0 0 0 0 0 0 0 2.978.1432.978.143

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

2.978.143 2.978.143 0 0 0 0 0 0 0 0 2.978.143 2.978.143

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI2.978.143 2.978.143 0 0 0 0 0 0 0 0 2.978.143 2.978.143

48 KAPITALNI RASHODI 2.978.143 2.978.143 0 0 0 0 0 0 2.978.1430 0 2.978.143
482 Drugi grade`ni objekti 2.978.143 2.978.143 0 00 0 0 00 0 2.978.143 2.978.143



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

204.715.1600 0 200.061.96016.330.80016.330.800104.456.2004.479.00079.449.16074.870.160 4.479.000 104.382.000

KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMAJN 300.000 300.000 00 0 0 00 0 0 300.000300.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

48 KAPITALNI RASHODI 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 300.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

204.715.1600 0 200.061.96016.330.80016.330.800104.456.2004.479.00079.449.16074.870.160 4.479.000 104.382.000

BIBLIOTEKARSTVOK1 0 0 00 13.914 13.914 00 0 0 13.91413.914

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 13.914 13.914 0 0 0 0 13.914 13.914
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 13.914 13.914 0 0 0 0 13.91413.914

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 0 0 13.914 13.914 0 0 0 0 13.914 13.914

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 0 0 13.914 13.914 0 0 0 0 13.914 13.914

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 13.914 13.914 0 0 13.9140 0 13.914
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 13.9140 13.914 0 00 0 13.914 13.914



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

204.715.1600 0 200.061.96016.330.80016.330.800104.456.2004.479.00079.449.16074.870.160 4.479.000 104.382.000

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK2 0 0 640.000640.000 3.000.086 3.000.086 00 0 0 3.640.0863.640.086

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 2.844.000 2.844.000 0 0 0 0 2.844.000 2.844.000
401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.044.000 2.044.000 0 0 0 0 2.044.0002.044.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000800.000
42 STOKI I USLUGI 0 0 480.000 480.000 152.086 152.086 0 0 0 0 632.086 632.086
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 260.000 260.000 70.569 70.569 0 0 0 0 330.569330.569
423 Materijali i siten inventar 0 0 20.000 20.000 14.000 14.000 0 0 0 0 34.00034.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 60.000 60.000 9.000 9.000 0 0 0 0 69.00069.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 100.000 100.000 38.617 38.617 0 0 0 0 138.617138.617
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 40.000 40.000 19.900 19.900 0 0 0 0 59.90059.900
46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 160.000 160.000 4.000 4.000 0 0 0 0 164.000 164.000
464 Razni transferi 0 0 160.000 160.000 4.000 4.000 0 0 0 0 164.000164.000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 640.000 640.000 3.000.086 3.000.086 0 0 0 0 3.640.086 3.640.086

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 640.000 640.000 3.000.086 3.000.086 0 0 0 0 3.640.086 3.640.086

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 2.844.000 2.844.000 0 0 2.844.0000 0 2.844.000
401 Osnovni plati 0 0 0 2.044.0000 2.044.000 0 00 0 2.044.000 2.044.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 800.0000 800.000 0 00 0 800.000 800.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 480.000 480.000 152.086 152.086 0 0 632.0860 0 632.086
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 260.000 70.569260.000 70.569 0 00 0 330.569 330.569
423 Materijali i siten inventar 0 0 20.000 14.00020.000 14.000 0 00 0 34.000 34.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 60.000 9.00060.000 9.000 0 00 0 69.000 69.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 100.000 38.617100.000 38.617 0 00 0 138.617 138.617
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 40.000 19.90040.000 19.900 0 00 0 59.900 59.900

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 160.000 160.000 4.000 4.000 0 0 164.0000 0 164.000
464 Razni transferi 0 0 160.000 4.000160.000 4.000 0 00 0 164.000 164.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

204.715.1600 0 200.061.96016.330.80016.330.800104.456.2004.479.00079.449.16074.870.160 4.479.000 104.382.000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVOK4 300.000 300.000 00 0 0 1.000.0001.000.000 0 0 1.300.0001.300.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 260.000 260.000 0 0 0 0 860.000 860.000 0 0 1.120.000 1.120.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000 0 0 500.000500.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000 0 0 40.00040.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 80.000 80.000 0 0 80.00080.000
425 Dogovorni uslugi 110.000 110.000 0 0 0 0 150.000 150.000 0 0 260.000260.000
426 Drugi tekovni rashodi 150.000 150.000 0 0 0 0 90.000 90.000 0 0 240.000240.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 40.000 40.000 0 0 0 0 140.000 140.000 0 0 180.000 180.000
464 Razni transferi 40.000 40.000 0 0 0 0 140.000 140.000 0 0 180.000180.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 300.000 300.000 0 0 0 0 1000000 1000000 0 0 1.300.000 1.300.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 300.000 300.000 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 1.300.000 1.300.000

42 STOKI I USLUGI 260.000 260.000 0 0 0 0 0 0 1.120.000860000 860000 1.120.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 500.000 0500.000 0 500.000 500.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 40.000 040.000 0 40.000 40.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 00 0 80.000 080.000 0 80.000 80.000
425 Dogovorni uslugi 110.000 110.000 0 00 0 150.000 0150.000 0 260.000 260.000
426 Drugi tekovni rashodi 150.000 150.000 0 00 0 90.000 090.000 0 240.000 240.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 180.000140000 140000 180.000
464 Razni transferi 40.000 40.000 0 00 0 140.000 0140.000 0 180.000 180.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

204.715.1600 0 200.061.96016.330.80016.330.800104.456.2004.479.00079.449.16074.870.160 4.479.000 104.382.000

SPORT I REKREACIJAL0 243.000 243.000 00 0 0 00 0 0 243.000243.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 243.000 243.000 0 0 0 0 0 0 0 0 243.000 243.000
463 Transferi do nevladini organizacii 203.000 203.000 0 0 0 0 0 0 0 0 203.000203.000
464 Razni transferi 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.00040.000

L00 SPORT I REKREACIJA 243.000 243.000 0 0 0 0 0 0 0 0 243.000 243.000

L00 SPORT I REKREACIJA 243.000 243.000 0 0 0 0 0 0 0 0 243.000 243.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 243.000 243.000 0 0 0 0 0 0 243.0000 0 243.000
463 Transferi do nevladini organizacii 203.000 203.000 0 00 0 0 00 0 203.000 203.000
464 Razni transferi 40.000 40.000 0 00 0 0 00 0 40.000 40.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

204.715.1600 0 200.061.96016.330.80016.330.800104.456.2004.479.00079.449.16074.870.160 4.479.000 104.382.000

KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJALA 50.000 50.000 00 0 0 00 0 0 50.00050.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
482 Drugi grade`ni objekti 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

48 KAPITALNI RASHODI 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.0000 0 50.000
482 Drugi grade`ni objekti 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

204.715.1600 0 200.061.96016.330.80016.330.800104.456.2004.479.00079.449.16074.870.160 4.479.000 104.382.000

PREKUGRANI^NA SORABOTKAMB 0 0 00 0 0 13.000.00013.000.000 0 0 13.000.00013.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000 0 0 9.000.000 9.000.000
464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000 0 0 9.000.0009.000.000
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 4.000.000 4.000.000
481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 4.000.0004.000.000

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 0 0 0 0 0 0 13000000 13000000 0 0 13.000.000 13.000.000

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 0 0 0 0 0 0 13.000.000 13.000.000 0 0 13.000.000 13.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.0009000000 9000000 9.000.000
464 Razni transferi 0 0 0 00 0 9.000.000 09.000.000 0 9.000.000 9.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.0004000000 4000000 4.000.000
481 Grade`ni objekti 0 0 0 00 0 4.000.000 04.000.000 0 4.000.000 4.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

204.715.1600 0 200.061.96016.330.80016.330.800104.456.2004.479.00079.449.16074.870.160 4.479.000 104.382.000

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 0 0 456.000456.000 64.852.000 64.895.400 00 0 0 65.351.40065.308.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 57.428.000 57.428.000 0 0 0 0 57.428.000 57.428.000
401 Osnovni plati 0 0 0 0 41.351.000 41.351.000 0 0 0 0 41.351.00041.351.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 16.077.000 16.077.000 0 0 0 0 16.077.00016.077.000
42 STOKI I USLUGI 0 0 456.000 456.000 7.424.000 7.467.400 0 0 0 0 7.880.000 7.923.400
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 68.000 68.000 3.702.000 3.722.000 0 0 0 0 3.790.0003.770.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 138.000 138.000 605.000 605.000 0 0 0 0 743.000743.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 166.000 166.000 468.000 478.400 0 0 0 0 644.400634.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 48.000 48.000 2.566.000 2.579.000 0 0 0 0 2.627.0002.614.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 36.000 36.000 83.000 83.000 0 0 0 0 119.000119.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 456.000 456.000 64.852.000 64.895.400 0 0 0 0 65.308.000 65.351.400

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 456.000 456.000 64.852.000 64.895.400 0 0 0 0 65.308.000 65.351.400

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 57.428.000 57.428.000 0 0 57.428.0000 0 57.428.000
401 Osnovni plati 0 0 0 41.351.0000 41.351.000 0 00 0 41.351.000 41.351.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 16.077.0000 16.077.000 0 00 0 16.077.000 16.077.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 456.000 456.000 7.424.000 7.467.400 0 0 7.880.0000 0 7.923.400
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 68.000 3.702.00068.000 3.722.000 0 00 0 3.770.000 3.790.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 138.000 605.000138.000 605.000 0 00 0 743.000 743.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 166.000 468.000166.000 478.400 0 00 0 634.000 644.400
425 Dogovorni uslugi 0 0 48.000 2.566.00048.000 2.579.000 0 00 0 2.614.000 2.627.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 36.000 83.00036.000 83.000 0 00 0 119.000 119.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

204.715.1600 0 200.061.96016.330.80016.330.800104.456.2004.479.00079.449.16074.870.160 4.479.000 104.382.000

SREDNO OBRAZOVANIEN2 0 0 753.000793.000 22.600.000 22.616.300 2.050.0002.050.000 0 0 25.419.30025.443.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 18.460.000 18.460.000 0 0 0 0 18.460.000 18.460.000
401 Osnovni plati 0 0 0 0 13.278.000 13.278.000 0 0 0 0 13.278.00013.278.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 5.182.000 5.182.000 0 0 0 0 5.182.0005.182.000
42 STOKI I USLUGI 0 0 793.000 753.000 4.046.000 4.057.300 0 0 0 0 4.839.000 4.810.300
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 60.000 60.000 40.000 50.000 0 0 0 0 110.000100.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 150.000 110.000 1.645.000 1.640.000 0 0 0 0 1.750.0001.795.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 195.000 195.000 449.000 419.000 0 0 0 0 614.000644.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 60.000 60.000 170.000 160.000 0 0 0 0 220.000230.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 218.000 228.000 1.617.000 1.627.000 0 0 0 0 1.855.0001.835.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 110.000 100.000 125.000 161.300 0 0 0 0 261.300235.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 2.050.000 2.050.000 0 0 2.050.000 2.050.000
464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 2.050.000 2.050.000 0 0 2.050.0002.050.000
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 94.000 99.000 0 0 0 0 94.000 99.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 94.000 99.000 0 0 0 0 99.00094.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 793.000 753.000 22.600.000 22.616.300 2050000 2050000 0 0 25.443.000 25.419.300

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 793.000 753.000 22.600.000 22.616.300 2.050.000 2.050.000 0 0 25.443.000 25.419.300

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 18.460.000 18.460.000 0 0 18.460.0000 0 18.460.000
401 Osnovni plati 0 0 0 13.278.0000 13.278.000 0 00 0 13.278.000 13.278.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 5.182.0000 5.182.000 0 00 0 5.182.000 5.182.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 793.000 753.000 4.046.000 4.057.300 0 0 4.839.0000 0 4.810.300
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 60.000 40.00060.000 50.000 0 00 0 100.000 110.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 150.000 1.645.000110.000 1.640.000 0 00 0 1.795.000 1.750.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 195.000 449.000195.000 419.000 0 00 0 644.000 614.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 60.000 170.00060.000 160.000 0 00 0 230.000 220.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 218.000 1.617.000228.000 1.627.000 0 00 0 1.835.000 1.855.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 110.000 125.000100.000 161.300 0 00 0 235.000 261.300

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 2.050.0002050000 2050000 2.050.000
464 Razni transferi 0 0 0 00 0 2.050.000 02.050.000 0 2.050.000 2.050.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 94.000 99.000 0 0 94.0000 0 99.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 94.0000 99.000 0 00 0 94.000 99.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

204.715.1600 0 200.061.96016.330.80016.330.800104.456.2004.479.00079.449.16074.870.160 4.479.000 104.382.000

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB 0 0 130.00090.000 0 0 00 0 0 130.00090.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 90.000 130.000 0 0 0 0 0 0 90.000 130.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 90.000 130.000 0 0 0 0 0 0 130.00090.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 90.000 130.000 0 0 0 0 0 0 90.000 130.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 90.000 130.000 0 0 0 0 0 0 90.000 130.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 90.000 130.000 0 0 0 0 90.0000 0 130.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 90.000 0130.000 0 0 00 0 90.000 130.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

204.715.1600 0 200.061.96016.330.80016.330.800104.456.2004.479.00079.449.16074.870.160 4.479.000 104.382.000

ZA{TITA I SPASUVAWEQ0 50.000 50.000 00 0 0 00 0 0 50.00050.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
464 Razni transferi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.0000 0 50.000
464 Razni transferi 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

204.715.1600 0 200.061.96016.330.80016.330.800104.456.2004.479.00079.449.16074.870.160 4.479.000 104.382.000

UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITAT1 30.000 30.000 00 0 0 00 0 0 30.00030.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000
425 Dogovorni uslugi 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

42 STOKI I USLUGI 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.0000 0 30.000
425 Dogovorni uslugi 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

204.715.1600 0 200.061.96016.330.80016.330.800104.456.2004.479.00079.449.16074.870.160 4.479.000 104.382.000

DETSKI GRADINKIV1 152.600 152.600 2.400.0002.400.000 9.916.000 9.930.500 280.800280.800 0 0 12.763.90012.749.400

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 9.152.000 9.166.500 0 0 0 0 9.152.000 9.166.500
401 Osnovni plati 0 0 0 0 6.473.860 6.665.740 0 0 0 0 6.665.7406.473.860
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 2.426.140 2.500.760 0 0 0 0 2.500.7602.426.140
404 Nadomestoci 0 0 0 0 252.000 0 0 0 0 0 0252.000
42 STOKI I USLUGI 152.600 152.600 2.400.000 2.400.000 764.000 764.000 280.800 280.800 0 0 3.597.400 3.597.400
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.000.000 1.000.000 534.000 534.000 0 0 0 0 1.534.0001.534.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 1.000.000 1.000.000 200.000 200.000 0 0 0 0 1.200.0001.200.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000150.000
425 Dogovorni uslugi 152.600 152.600 150.000 150.000 30.000 30.000 280.800 280.800 0 0 613.400613.400
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

V10 DETSKI GRADINKI 152.600 152.600 2.400.000 2.400.000 9.916.000 9.930.500 280800 280800 0 0 12.749.400 12.763.900

V10 DETSKI GRADINKI 152.600 152.600 2.400.000 2.400.000 9.916.000 9.930.500 280.800 280.800 0 0 12.749.400 12.763.900

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 9.152.000 9.166.500 0 0 9.152.0000 0 9.166.500
401 Osnovni plati 0 0 0 6.473.8600 6.665.740 0 00 0 6.473.860 6.665.740
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 2.426.1400 2.500.760 0 00 0 2.426.140 2.500.760
404 Nadomestoci 0 0 0 252.0000 0 0 00 0 252.000 0

42 STOKI I USLUGI 152.600 152.600 2.400.000 2.400.000 764.000 764.000 0 0 3.597.400280800 280800 3.597.400
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.000.000 534.0001.000.000 534.000 0 00 0 1.534.000 1.534.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 1.000.000 200.0001.000.000 200.000 0 00 0 1.200.000 1.200.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 150.000 0150.000 0 0 00 0 150.000 150.000
425 Dogovorni uslugi 152.600 152.600 150.000 30.000150.000 30.000 280.800 0280.800 0 613.400 613.400
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 100.000 0100.000 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

204.715.1600 0 200.061.96016.330.80016.330.800104.456.2004.479.00079.449.16074.870.160 4.479.000 104.382.000

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA 0 0 100.000100.000 0 0 00 0 0 100.000100.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 100.0000 0 100.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 100.000 0100.000 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

204.715.1600 0 200.061.96016.330.80016.330.800104.456.2004.479.00079.449.16074.870.160 4.479.000 104.382.000

PROTIVPO@ARNA ZA{TITAW0 2.440.000 2.440.000 00 4.000.000 4.000.000 00 0 0 6.440.0006.440.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.047.000 2.047.000 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 6.047.000 6.047.000
401 Osnovni plati 1.411.000 1.411.000 0 0 2.750.180 2.750.180 0 0 0 0 4.161.1804.161.180
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 636.000 636.000 0 0 1.249.820 1.249.820 0 0 0 0 1.885.8201.885.820
42 STOKI I USLUGI 193.000 193.000 0 0 0 0 0 0 0 0 193.000 193.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 128.000 128.000 0 0 0 0 0 0 0 0 128.000128.000
425 Dogovorni uslugi 65.000 65.000 0 0 0 0 0 0 0 0 65.00065.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
464 Razni transferi 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 2.440.000 2.440.000 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 6.440.000 6.440.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 2.440.000 2.440.000 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 6.440.000 6.440.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.047.000 2.047.000 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 6.047.0000 0 6.047.000
401 Osnovni plati 1.411.000 1.411.000 0 2.750.1800 2.750.180 0 00 0 4.161.180 4.161.180
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 636.000 636.000 0 1.249.8200 1.249.820 0 00 0 1.885.820 1.885.820

42 STOKI I USLUGI 193.000 193.000 0 0 0 0 0 0 193.0000 0 193.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 128.000 128.000 0 00 0 0 00 0 128.000 128.000
425 Dogovorni uslugi 65.000 65.000 0 00 0 0 00 0 65.000 65.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 200.000
464 Razni transferi 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

204.715.1600 0 200.061.96016.330.80016.330.800104.456.2004.479.00079.449.16074.870.160 4.479.000 104.382.000

RODOVA EDNAKVOSTX1 27.000 27.000 00 0 0 00 0 0 27.00027.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 27.000 27.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.000 27.000
425 Dogovorni uslugi 27.000 27.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.00027.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 27.000 27.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.000 27.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 27.000 27.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.000 27.000

42 STOKI I USLUGI 27.000 27.000 0 0 0 0 0 0 27.0000 0 27.000
425 Dogovorni uslugi 27.000 27.000 0 00 0 0 00 0 27.000 27.000



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.10 од   18.05.2023 година       
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 

година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката за измена на 
Одлуката за извршување на  на Буџетот на 

Општина Демир Хисар за 2023 година бр.17-

1514/3 од 26.12.2022 година 

 

 

           1.Ја објавувам Одлуката за измена на 
Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Демир Хисар за 2023 година бр.17-
1514/3 од 26.12.2022 година донесена  на 23-та 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 15.05.2023 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             

 

 

 

Бр.08- 562/3              Општина Демир Хисар 

18.05.2023 година         Градоначалник 

Демир Хисар                Никола Најдовски с.р. 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 
од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 23 
став 8 од Законот за финансирање на 
единиците на локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 61/04, 96/04, 
67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и 
„Службен весник на  
РСМ,, бр. 244/19, 53/21, 77/21,150/21 и 
173/22), член 31 од Законот за буџетите 
(„Службен весник на РМ“ број 64/05, 4/08, 
103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 
192/15, 167/16 и ,,Службен весник на 

РСМ,, 151/21), член 93 став 2 од Законот 
за административните службеници 
(„Службен весник на РМ“ број 27/14, 
199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 80/16, 127/16, 
142/16, 2/17, 16/17 и 11/18 и „Службен 
весник на РСМ,, бр. 275/19 и 14/20), 
одредбите на Гранскиот колективен 
договор за органите на државната управа, 
стручните служби на Владата на РСМ, 
судовите, јавните обвинителства, казнено 
– поправните и воспитно – поправните 
установи, државното правобранителство, 
општините, Градот Скопје и општините на 
Градот Скопје, агенциите, фондовите и 
другите органи основани од Собранието 
на РСМ („Службен весник на РСМ“ бр. 
51/20) и одредбите на колективниот 
договор на  Општина Демир Хисар  
(бр.01-1561/1 и 01-459/1 анекс на 
договорот) и член 43 став 1 точка 2   од 
Статутот на општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на општина Демир 
Хисар” бр 
03/02,04/05,07/09,13/14,18/16,10/19 и 7/21),  
советот на Општина Демир Хисар на 23-та 
седница одржана на 15.05.2023  година, 
донесе  
 
 
 

О Д Л У К А 

За  измена на одлуката за   извршување 
на буџетот на  

Општина Демир Хисар  за 2023 година 

бр.17-1514/3 од 26.12.2022 год. 
 

 

Член 1 

 Текстот во член 9 став 1 алинеа 1 се 
менува и гласи: ,,За избраните и 
именуваните лица бруто платата ќе се 
пресметува согласно коефициент и 
утврдена основица за пресметка на плата 
согласно Законот за плата и други 
надоместоци на избрани и именувани 
лица во РСМ,,  
 

 
Член 2 
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Оваа одлука влегува во сила од 
денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Демир Хисар”. 

 
 

 
Бр.17-530/5   Совет на Општина Демир Хисар         
15.05.2023 година           Претседател                                     
Демир Хисар          Љупчо Најдовски с.р. 

 
 
 
              Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 

година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за доделување на 
договор за изведување на градежно-

занаетчиски работи за уредување на јавни 
површини на ул.Маршал Тито во  

Демир Хисар  

 

 

           1.Ја објавувам Одлуката за доделување 
на договор за изведување на градежно-

занатски работи за уредување на јавна 
површина на ул. Маршал Тито во Демир Хисар 

донесена на 23-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 15.05.2023 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             

 

 

 

Бр.08- 562/4              Општина Демир Хисар 

18.05.2023 година         Градоначалник 

Демир Хисар                Никола Најдовски с.р. 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Р.Македонија” бр.5/02), член 43 став 
1 точка 42 од статутот на Општина Демир 
Хисар (“Службен гласник на Општина Демир 
Хисар” бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 
7/21), како и член 24 од Законот за јавни 
набавки (,,Службен весник на РМ” бр 24/19 и 
,,Службен весник на РСМ” бр.87/21), cоветот 
на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 15.05.2023 година, ја донесе 
следнава: 
 

О Д Л У К А 
за доделување на договор за изведување на 
градежно-занатски работи за уредување на 

јавна површина на ул.Маршал Тито во 
Демир Хисар 

 
Член 1 

     Со оваа одлука се доделува договор за 
изведување на градежно-занатски работи за 
уредување на јавна површина на ул.Маршал 
Тито во Демир Хисар на ЈКП Комуналец 
Демир Хисар. 
 

Член 2 
     Општина Демир Хисар и ЈКП Комуналец 
Демир Хисар ќе склучат договор за 
регулирање на правата и обврските во врска со 
изведувањето на работите од член 1 на оваа 
одлука. 
 

Член 3 
     Финансиските средства за изведување на 
работите од член 1 на оваа одлука во износ од 
305.594,00 се обезбедени од буџетот на 
Општина Демир Хисар за 2023 година. 
 

Член 4 
     Средствата од член 3 на оваа одлука ќе 
бидат исплатени на изведувачот на работите- 
ЈКП Комуналец Демир Хисар по завршената 
работа, и извршената контрола од страна на 
Општина Демир Хисар. 
 

Член 5 
     Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
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Бр.17-530/6     Совет на Општина Демир Хисар         
15.05.2023 година            Претседател                                     
Демир Хисар            Љупчо Најдовски с.р. 
 
 

              Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 

година/, донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за одобрување на 
приоритетен проект  

“Подобрување на квалитетот на живот во 
руралните средини во                                            

Општина Демир Хисар преку 
реконструкција на патната 

инфраструктура“  

 

           1.Ја објавувам Одлуката за одобрување 
на приоритетен проект „Подобрување на 
квалитетот на животот во руралните средини 
во Општина Демир Хисар преку 
реконструкција на патната инфраструктура“ 

донесена на 23-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 15.05.2023 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             

 

 

Бр.08-562/5              Општина Демир Хисар 

18.05.2023 година           Градоначалник 

Демир Хисар               Никола Најдовски с.р. 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 43 став 1 
точка 42 од Статутот на Општина Демир 
Хисар („Службен гласник на Општина 
Демир Хисар“ бр. 3/02), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на 15.05.2023 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 

за одобрување на приоритетен проект  
“Подобрување на квалитетот на живот во 

руралните средини во                                            
Општина Демир Хисар преку 

реконструкција на патната 
инфраструктура“  

 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука Советот на Општина 
Демир Хисар го одобрува проектот за 
“Подобрување на квалитетот на живот во 
руралните средини во Општина Демир 
Хисар преку реконструкција на патната 
инфраструктура“ како приоритетен 
проект. 

 
Член 2 

 Со проектот ќе се аплицира на 
Отворениот повик за финансирање на 
техничка документација во рамките на 
Проектот „Јакнење на општинските 
капацитети за имплементација на 
проекти“ кој го имплементира УНДП со 
финансиска поддршка на Шведската 
агенција за меѓународна соработка 
(СИДА) и Бирото за регионален развој. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на објавување во „Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“.  
 
 
Бр. 17 -530/7               Претседател 
15.05.2023 год.  Совет на Општина Демир Хисар 
Демир Хисар     Љупчо Најдовски с.р. 
 

 

 
              Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 

година/, донесувам 
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З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за кофинансирање 
на проект  

“Подобрување на квалитетот на живот во 
руралните средини во                                            

Општина Демир Хисар преку 
реконструкција на патната 

инфраструктура“  

 

 

           1.Ја објавувам Одлуката за 
кофинансирање на проект „Подобрување на 
квалитетот на животот во руралните средини 
во Општина Демир Хисар преку 
реконструкција на патната инфраструктура“ 

донесена на 23-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 15.05.2023 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             

 

Бр.08-562/6              Општина Демир Хисар 

18.05.2023 година           Градоначалник 

Демир Хисар               Никола Најдовски с.р. 
 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 94, став 2 од 
Статутот на Општина Демир Хисар („Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 03/02), 

Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 15.05.2023 година, 
донесе 

 

ОДЛУКА 
за кофинансирање на проект 

“Подобрување на квалитетот на живот во 
руралните средини во                              Општина 
Демир Хисар преку реконструкција на патната 

инфраструктура“ 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина 
Демир Хисар дава согласност за учество во 

кофинансирање на проектот “Подобрување на 
квалитетот на живот во руралните средини во 
Општина Демир Хисар преку реконструкција 

на патната инфраструктура“. 

 Со проектот ќе се аплицира на 
Отворениот повик за финансирање на 
техничка документација во рамките на 
Проектот „Јакнење на општинските 
капацитети за имплементација на проекти“ 
кој го имплементира УНДП со финансиска 
поддршка на Шведската агенција за 
меѓународна соработка (СИДА) и Бирото за 
регионален развој. 
  

Член 2 

 Вкупната вредност на проектот 
“Подобрување на квалитетот на живот во 
руралните средини во Општина Демир Хисар 
преку реконструкција на патната 
инфраструктура“ изнесува 1.630.288,00 

денари, односно 29.252,07 американски 
долари. 

Општина Демир Хисар за реализација 
на истиот ќе кофинансира финансиски 
средства во износ од 354.000,00 денари, 
односно 6.351,78 американски долари. 

Општина Демир Хисар се обврзува дека 
ќе ги покрие и сите трошоци кои евентуално 
би се јавиле над максималната вредност на 
грантот. 

Максималната вредност до која 
Општина Демир Хисар може да кофинансира 
изнесува 557.324,00 денари, односно 
10.000,00 американски долари. 

Изразените вредности се со влкучен 
ДДВ од 18%. 

  

Член 3 

 Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“. 
 

Бр. 17 -530/8               Претседател 
15.05.2023 год.  Совет на Општина Демир Хисар 
Демир Хисар     Љупчо Најдовски с.р. 
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              Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 

година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за  основање 
на Локален економско-социјален совет на 

Општина Демир Хисар 

 

 

           1.Ја објавувам Одлуката за основање на 
Локален економско-социјален совет на 
Општина Демир Хисар донесена на 23-та 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 15.05.2023 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             

 

 

Бр.08- 562/7              Општина Демир Хисар 

18.05.2023 година         Градоначалник 

Демир Хисар                Никола Најдовски с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 88 од Статутот на 
Општина Демир Хисар („Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“ бр.5/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата одржана 
на 15.05.2023 година, донесе: 

 
 

Одлука за основање на Локален 
економско-социјален совет на  

Општина Демир Хисар 
 

Член 1 

Со оваа одлука се основа Локален 
економско-социјален совет на Општина Демир 
Хисар, во понатамошниот текст ЛЕСС. 

Во ЛЕСС членуваат: Општина Демир 
Хисар, Организација на работодавачи на 
Македонија и Сојуз на синдикати на 
Македонија. 

Член 2 
ЛЕСС има советодавна и консултативна 

функција, разгледува прашања и дава 
предлози, и препораки до Советот на Општина 
Демир Хисар, Градоначалникот на Општина 
Демир Хисар и други органи и институции, во 
врска со одредени прашања од економско-
социјалната сфера. 

ЛЕСС се основа заради остварување на 
следните заеднички цели на социјалните 
партнери:   

-воспоставување, поттикнување и 
развој на социјалниот дијалог помеѓу 
социјалните партнери и усогласување на 
нивните различни ставови и интереси на 
локално ниво, 

-воспоставување, поттикнување и 
развој на дијалогот на локално ниво помеѓу 
јавниот и приватниот сектор,  

-воспоставување и зајакнување на 
врските помеѓу потребите на пазарот на труд 
дефинирани од страна на деловните субјекти и 
развивање на вештини на младите преку 
образовниот систем, 

-вклучување на младите во локалниот и 
регионален дијалог преку активно 
поартиципирање во ЛЕСС, 

-размена на мислења, добри практики и 
информации, за усогласување околу битни 
економско-социјални прашања од делокругот 
на локалната самоуправа, 

-покренување на заеднички 
иницијативи за измена на постоечки и 
донесување нови одлуки од делокругот на 
работа на локалната самоуправа, 

-давање на допринос во креирање на 
предлози за измени на законски решенија кои 
влијаат на економската клима, материјално-
социјалната положба на вработените, 
невработените, стечајните работници, 
работниците кои се технолошки вишок, 
пензионерите, младите, жените и други, 
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-развивање и поттикнување на 
колективното договарање и преговарање на 
ниво на иснтитуции и претпријатија,  

-следење, давање и оценување на 
влијанието на локалните политики врз 
економско-социјалната стабилност и развојот 
на животниот стандард на граѓаните на 
Општина Демир Хисар, 

-разгледување и предлагање на мерки за 
унапредување на квалитетот на живот на 
граѓаните на Општина Демир Хисар, 

-надминување на одредени пречки за 
подобрување на функционирањето помеѓу 
социјалните партнери преку олеснување и 
поедноставување на административните 
процедури, 

-обезбедување на подршка на граѓаните 
и компаниите при аплицирање на проекти, 
отворени повици и слично, 

-поттикнување на методи за мирно 
решавање на колективни и индивидуални 
работни и други спорови на локално ниво, 

-издавање на публикации и брошури од 
делокоругот на ЛЕСС. 

Член 3 
ЛЕСС ги следи состојбите и разгледува 

прашања кои се однесуваат на подобрувањето 
на економско-социјалата положба на 
работниците и работодавачите во Општина 
Демир Хисар и дава свои мислења и предлози 
особено за: 

-локалната економска политика и мерки 
за економско-социјален развој и стабилност, 

-подобрување на функционирањето 
помеѓу социјалните партнери преку 
олеснување и поедноставување на 
административните процедури, 

-олеснување на процедурите за 
граѓаните и компаниите при аплицирање на 
проекти, отворени повици и слично, 

-политиката на вработувањето, 
-конкуренцијата и продуктивноста, 
-животниот стандард и сиромаштијата, 
-колективното договарање, 
-мирно решавање на работните 

спорови, 
-подобрување на работните услови и 

безбедност при работа, 
-заштита на работната и животна 

средина, 

-образование и професионална обука, 
-здравствена и социјална заштита, 
-детска заштита, 
-заштита на возрасните лица и лицата 

со посебни потреби, 
-демографските движења,  
-приватизација 
-други прашања во согласност со актите 

на ЛЕСС. 
Член 4 

ЛЕСС на Општина Демир Хисар брои 9 
членови и тоа: 

-Општина Демир Хисар-4 членови од 
кои 

  -два членови од Советот на 
Општина Демир Хисар (по еден од позиција и 
опозиција) и 

 -два членови од општинската 
администрација, 

-Организација на работодовачи на 
Македонија- 3 членови и 

-Сојуз на синдикати на Македонија- 2 
членови. 

Секој од партнерите својот претставник 
во ЛЕСС го именува во текот на мандатот врз 
основа на свои интерни процедури и правила. 

Мандатот на членовите на ЛЕСС трае 4 
години, со право на повторен избор.   

 
Член 5 

Во работата на ЛЕСС активно 
партиципираат: 

-Градоначалникот на Општина Демир 
Хисар, 

-Претседателот на Советот на Општина 
Демир Хисар, 

-Пратеник во Собранието на РСМ, 
-Агенција за вработување Демир Хисар, 
-Агенција за поттикнување на развојот 

на земјоделството, 
-Државен инспекторат за труд, 
-Државен пазарен инспекторат, 
-Претставници на Здружението на 

пензионери, 
-Претставници на месните заедници, 
-Претставници на здруженијата на 

граѓани, 
-Преставници на бизнис секторот, 
-Претставници на средношколци, 
-Преставници на земјоделците, 
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-Претставници на државни и локални 
институции и други. 

ЛЕСС во својата работа ќе ги вклучува 
сите оние субјекти или поедници кои ќе 
покажат интерес, особено при разгледување на 
одредени прашања од областите кои се 
предмет на нивен интерес. 

Партиципиентите од став 1 од овој член 
учествуваат во работата на ЛЕСС со право на 
дискусија, предлагање и давање на мислења, 
но без право на глас. 

Член 6 
ЛЕСС донесува деловник за работа со 

кој поблиску ја уредува организацијата и 
начинот на работа. 

Организациските и административно-
технички работи за потребите на ЛЕСС ги 
врши секретарот на ЛЕСС, кого ЛЕСС го бира 
со мандат од 4 години, со право на повтроен 
избор. 

Член 7 
Средствата за основање и работење на 

ЛЕСС ги обезбедуваат членовите согласно 
своите можности а врз основа на меѓусебен 
договор. 

Покрај нив, средства може да 
обезбедуваат и од донации, прилоз, 
спонзорства, и други извори во согласност со 
законот. 

Член 8 
По донесувањето на оваа одлука, ќе се 

склучи спогодба помеѓу партнерите и тоа: 
Општина Демир Хисар, Организација на 
работодавачи на Македонија и Сојуз на 
синдикатите на Македонија. 

Член 9 
Одлуката влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на Општина 
Демир Хисар. 

 Бр .17-530/9    С о в е т  на  о пшт ина  Де мир  Х и с а р   
15.05.2023 г о д ин а         Пр е т с е д а т е л ,  Де мир  Х и с а р           Љу пч о  На ј д о в с к и  с.р. 
 

 

 

 

 

        

     Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 

година/, донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

за објавување на План за редовно 
одржување на општинските патишта на 

подрачјето на општина Демир Хисар за 2023 
година 

 

 

 

           1.Го објавувам Планот за редовно 
одржување на општинските патишта на 
подрачјето на општина Демир Хисар за 2023 
година донесен на 23-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 15.05.2023 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             

 

 

 

Бр.08- 562/8              Општина Демир Хисар 

18.05.2023 година         Градоначалник 

Демир Хисар                Никола Најдовски с.р. 
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Вр з  о с но в а  на  ч л е н  36 о д  З а к о но т  з а  л о к а л н а  с а мо у п р а в а  ( 
,,С л у жб е н  в е с ник  на  РМ,, б р  5/2002 г о д .), ч л е н  34 о д  З а к о но т  з а  ј а в ни  п а т ишт а ( ,,С л у жб е н  в е с ник  на  РМ,, б р  84/2008 г о д .), ч л е н  6 и  ч л е н  19 о д  Пр а в ил ник о т  з а  ме р к ит е  з а  о д ржу в а ње  на  ј а в нит е  п а т ишт а , на ч ино т  и  р о к о в ит е  з а  нив но  и з в ршу в а ње , к а к о  и  в ид о т  и  на ч ино т  на  и з в ршу в а ње  на  а к т ив но с т и т е  з а  р е д о в но , з имс к о , п е р ио д ич но  и  инт е р в е н т но  о д р жу в а ње  на  ј а в нит е  п а т ишт а  ( ,,С л у жб е н  в е с ник  на  РМ,, б р  152/2008 г о д .) к а к о  и  ч л е н  43, с т а в  1, т о ч к а  21 о д  С т а т у т о т  на  Општ ина  Де мир  Х и с а р     (,,С л . г л а с ник  н а  о пшт ина  Де мир  Х и с а р ,,б р . 3/2002 г о д .), С о в е т о т  на  о пшт ина  Де мир  Х и с а р  на  с е д ниц а т а  о д р жа н а  на  д е н  
15.05.2023 г о д ин а  д о н е с е   

 

ПЛАН З а  р е д о в но  о д р жу в а ње  на  о пшт ин с к ит е  п а т ишт а  на  п о д р а ч ј е т о  на  о пшт ина т а  Де мир  Х и с а р  з а  2023 г о д ин а  
 

1. Општ ин с к ит е  п а т ишт а  на  п о д р а ч ј е т о  на  о пшт ина т а  Де мир  Хи с а р  о п р е д е л е ни  с е  с о  Од л у к а  на  С о в е т о т  на  о пшт ина т а  Де мир  Х и с а р  б р .07-
831/8 о д  15.11.2011 г о д ин а .  
2. С о с т о ј б а т а  на  о пшт ин с к ит е  п а т ишт а  д а д е н а  е  в о  с л . т а б е л а : 

 

 До лжина  на  п а т нит е  п р а в ци  

По т р е ба  о д  к р п е ње  на  у д а р ни  д у п к и  и  п о п р е чни  п р е к о пи  

По т р е ба  о д  к о с е ње  на  б а нк ини  о д  т р е в а , т рње  и  с л . 

По т р е б а  о д  ч и с т е ње  о д  з е мј е н  на но с  

По т р е б а  о д  ч и с т е ње  на  п р о п у с т и  

  км м2 м1 м3 /м2 м1 

1. 
Вр с к а  р е г и о н а л е н  п а т  Р 1305-Смил е в о  

10,00 36 15000 по потреба по потреба 

2. 
 Вр с к а  р е г и о н а л е н  п а т  Р 1305-С т р у г о в о  

2,50 2 3500   

3. 
Вр с к а  р е г и о н а л е н  п а т  Р 1305-Ку т р е т ин о  

2,00 4 1000  по потреба 

4. 
Вр с к а  р е г и о н а л е н  п а т  Р 1305-Ва р д ин о  -Р 2339 (р а с к р с ниц а  С в е т а ) 

10,00 25 6000 по потреба по потреба 

5. 
Вр с к а  р е г и о н а л е н  п а т  Р 1305- Ва р д ин о -к р а к  з а  С у в о д о л  

1,50    по потреба 

6. 
Вр с к а  р е г и о н а л е н  п а т  Р 1305-С л е п ч е  с о  к р а к  з а  ма н а с т и р о т  До б р о мир о в о  

6,00  8000 по потреба по потреба 

7. 
Вр с к а  р е г и о н а л е н  п а т  Р 1305-Ко ч ишт а  (д о  г р а ниц а  с о  о пшт ин а  Кр у ше в о ) 

12,00 21 16000   

8. 
Вр с к а  р е г и о н а л е н  п а т  Р 1305-Ко ч ишт а -к р а к  з а  Пр иб ил ц и  

0,50  500   

9. 
Вр с к а  р е г и о н а л е н  п а т  Р 1305-Ко ч ишт а -к р а к  з а  Но в о  с е л о  

0,50     

10. 
Вр с к а  р е г и о н а л е н  п а т  Р 1305-Ко ч ишт а -к р а к  з а  Р а к и т ниц а  

1,50  600   

11. 
Вр с к а  р е г и о н а л е н  п а т  Р 1305-Ко ч ишт а -к р а к  з а  Р а с т о ј ц а  

0,50     
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12. 
Вр с к а  р е г и о н а л е н  п а т  Р 1305-Р а д о в о  

6,00     

13. 
Вр с к а  р е г и о н а л е н  п а т  Р 1305-Р а д о в о -к р а к  з а  С у в о  Г р л о  

1,00  1000 60 м2  

14. 
Вр с к а  р е г и о н а л е н  п а т  Р 1305-Же л е з нич к а  с т а ниц а  

0,50     

15. 
Вр с к а  р е г и о н а л е н  п а т  Р 1305-С о п о т ниц а  

1,00     

16. 
Вр с к а  р е г и о н а л е н  п а т  Р 1305-Жв а н  

1,50  800   

17. 
Вр с к а  р е г и о н а л е н  п а т  Р 1305-Ве л ме в ц и  

1,50  3000   

18. 
Вр с к а  р е г и о н а л е н  п а т  Р 1305-Ба з е р ник  

5,00 8 8000 по потреба по потреба 

19. 
Вр с к а  р е г и о н а л е н  п а т  Р 1305-З а шл е  

11,00 53 6000 по потреба по потреба 

20. 
Вр с к а  р е г и о н а л е н  п а т  Р 1305-Ма л о  Ил ино  

5,00  5000 по потреба по потреба 

21. 
Вр с к а  р е г и о н а л е н  п а т  Р 1305-Же л е з н е ц  

0,50     

22. 
Вр с к а  р е г и о н а л е н  п а т  Р 2339-Ба р а к о в о  

0,50  300   

23. 
Вр с к а  р е г и о н а л е н  п а т  Р 2339-Ва р д ин о  

1,50  2000   

24. 
Вр с к а  р е г и о н а л е н  п а т  Р 2339-Е д ин а к о в ц и  

1,00 3    

25. 
Вр с к а  р е г и о н а л е н  п а т  Р 2339-С в е т а  

1,00     

26. 
Вр с к а  р е г и о н а л е н  п а т  Р 1306-С л а д у е в о  

0,50  300  по потреба 

27. 
Вр с к а  р е г и о н а л е н  п а т  Р 29371-С л о е шт иц а  

4,00     

28. 
Вр с к а  р е г и о н а л е н  п а т  Р 29371-Мр е н о г а  

1,00  300   

29. 
Вр с к а  р е г и о н а л е н  п а т  Р 29371-Вир о в о  

3,00  2500 по потреба по потреба 

30. 
Вр с к а  р е г и о н а л е н  п а т  Р 29371-Це р о в о  

4,00     

31. 
Вр с к а  р е г и о н а л е н  п а т  Р 29371-Ле с к о в о  

3,00     

32. 
Вр с к а  р е г и о н а л е н  п а т  Р 29371-Бо ишт а  

3,00     

33. 
Вр с к а  Смил е в о -с п о ме ни к  ,, Да ме  Г р у е в ,, 

1,00 2 500 60 м2 по потреба 

34. 
Вр с к а  Об е д ни к  п р е к у  Ма н . ,, С в . Пе т а р ,, з а  Бо ишт а  

15,00   по потреба по потреба 

35. 
Вр с к а  Об е д ни к -Ме т име р  ( д о  г р а ниц а  с о  о пшт ин а  Би т о л а ) 

4,00     

36. Вр с к а  С т р у г о в о -З а г о р и ч е  2,00  2000  по потреба 

37. Вр с к а  С т р у г о в о -Ле с к о в о  10,00     

38. 
Вр с к а  С у в о д о л -Ма н а с т и р  
,,С в .Бо г о р о д иц а ,, 

3,00    по потреба 

39. Вр с к а  С л е п ч е -Ле с к о в о  10,00     

40. Вр с к а  С л е п ч е -Бе л ч е  2,00     

41. 
Вр с к а  о б ик о л е н  п а т  Де мир  Х и с а р  -п а т  з а  с . С л е п ч е  

1,50     

42. 
Вр с к а  Г р а ишт е -Ма н а с т и р  ,, С в . То ма ,, 

3,00     
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43. Вр с к а  Пр иб ил ц и -С л а д у е в о  2,00     

44. Вр с к а  Пр иб ил ц и -С о п о т ниц а  4,00     

45. 
Вр с к а  Р а д о в о  п р е к у  ма на с т ир  
,,С в .Ат а н а с и ј ,, з а  С о п о т ниц а  

5,00     

46. 
Вр с к а  Р 1306- ма на с т ир  
,,С в .Ат а н а с и ј ,, Жу р ч е  

3,00    по потреба 

ВКУПНО: 168,00 154 82300   

 

 

При  ко с е ње  на  б а нкинит е  да  с е  в нима в а  на  пре г ле дно с т  на  крив инит е . 

3. Пр и  р е д о в но т о  о д р жу в а ње  с е  п р е з е ма а т  ме р к и  в о  т е к о т  на  г о д ин а т а  з а р а д и  о б е з б е д у в а ње  на  у с л о в и  з а  б е з б е д но  к о р и с т е ње  и  у п о т р е б а  на  п а т о т .  
4. С р е д с т в а т а  з а  р е д о в но  о д р жу в а ње  на  о пшт ин с к ит е  п а т ишт а  г и  о б е з б е д у в а  о пшт ина  Де мир  Х и с а р  с о г л а с н о  Г о д ишна т а  п р о г р а ма  з а  и з г р а д б а , р е к о н с т р у к ц и ј а  и  о д р жу в а ње  на  о пшт ин с к ит е  п а т иша  и  у л иц и .  
5. Р е д о в но т о  о д р жу в а ње  на  о пшт ин с к ит е  п а т ишт а т а  ќ е  г о  в р ши  Ј КП  
,,Ко му н а л е ц ,, с о г л а с н о  Од л у к а т а  з а  д е л е г ир а ње  на  на д л е жно с т  з а  р е д о в но  о д р жу в а ње  на  о пшт ин с к ит е  п а т ишт а  и   у л иц и   Бр .17-438/12 о д  
27.04.2018  г о д ин а  д о н е с е н а  о д  С о в е т  на  о пшт ина  Де мир  Х и с а р . 
 
 
 Бр .17-530/10            С о в е т  на  о пшт ина  Де мир  Х ис а р   
15.05.2023 г о д ин а              Пр е т с е д а т е л ,  Де мир  Х и с а р           Љу п ч о  На ј д о в с к и  с.р.  
       

 

 

 

 

 

              Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 

година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за спроведување на оперативната 
програма за организирање и функционирање 

на Зимската служба на подрачјето на 
Општина Демир   сезона 2022/ 2023 година    

 

 

 

           1.Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за спроведување на 
оперативната програма за организирање и 
функционирање на Зимската служба на 
подрачјето на Општина Демир Хисар за сезона 
2022/2023 година донесен на 23-та седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
15.05.2023 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
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Бр.08- 562/9              Општина Демир Хисар 

18.05.2023 година         Градоначалник 

Демир Хисар                Никола Најдовски с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1  од Законот 

за локална самоуправа /„Службен весник на 

РМ” бр. 5/02/ и член 43 став 1 од Статутот на 

Општина Демир Хисар /„Службен гласник на 

Општина Демир Хисар”бр.3/02,  4/05, 7/09, 

16/13, 18/14 и 10/19/ Советот на Општина 

Демир Хисар на седницата одржана на 

15.05.2023 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за спроведување 
на оперативната програма за организирање и 

функционирање на Зимската служба на 
подрачјето на Оп штина Демир Хисар за  

сезона 2022/ 2023 година    

 

 

 

1.СЕ  УСВОЈУВА Извештајот за спроведување на 
оперативната програма за организирање и 
функционирање на зимката служба на 
подрачјето на Демир Хисар за сезона 

2022/2023 година. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен 

гласник на Општина Демир Хисар. 

 
Бр.17-530/11     Совет на општина Демир Хисар 

15.05.2023 година                Претседател            
Демир Хисар                   Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
 

              Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 

година/, донесувам 

        

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за изработка на 
Урбанистички проект вон опфат на 

урбанистички план за формирање на 
градежна парцела со намена Е1.13- 

површински соларни и фотоволтаични 
електрани на КП бр.1705 во КО Журче, 

општина Демир Хисар 

 

 

 

 

 

           1.Ја објавувам за изработка на 
Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за формирање на градежна 
парцела со намена Е1.13- површински соларни 
и фотоволтаични електрани на КП бр.1705 во 
КО Журче, општина Демир Хисар донесена на 
23-та седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 15.05.2023 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             

 

 

Бр.08- 562/10              Општина Демир Хисар 

18.05.2023 година         Градоначалник 

Демир Хисар                Никола Најдовски с.р. 
 

 
 
 
Врз основа на член 39, став 5 од 

Законот за урбанистичко планирање 
(Сл.весник на РМ бр.32/20), член 22 став 1 
точка 1 и точка 2 (Сл. весник на РМ бр.5/02), 
член 15 и член 43 од Статутот на општина 
Демир Хисар ( Сл.гласник на општина Демир 
Хисар бр.2/2002, 04/05, 07/09, 16/13, 18/14 , 
10/19 и 07/21), Советот на Општина Демир 
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Хисар на седницата одржана на ден 15.05.2023 
год. донесе 
 
 
                              ОДЛУКА 

за изработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за формирање 

на градежна парцела со намена Е1.13- 

површински соларни и фотоволтаични 
електрани на КП бр.1705 во КО Журче, 

општина Демир Хисар 

 
Член 1 

Да се отпочне постапка за изработка на 
Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за формирање на градежна 
парцела со намена Е1.13- површински соларни 
и фотоволтаични електрани на КП бр.1705, КО 
Журче. Барањето-Иницијативата за изработка 
на Урбанистички проект е од страна на 
инвеститорот Николче Ристески, со адреса на 
живеење ул.,,Трескавец” бр.1, Битола, 
поднесена преку овластениот застапник Томе 
Ристевски, управител на на ТДУПС Биро за 
Урбанизам ДООЕЛ Битола. Урбанистичкиот 
проект ќе се изработува врз основа на член 58 
став 6 од Законот за урбанистичко планирање 
(Сл.Весник на РМ бр.32/20), и член 58 став 3 
точка 14 од Правилникот за урбанистичко 
планирање (Сл.весник 225/20 и 219/21). 
Целокупните трошоци за изработка на 
Урбанистичкиот проект ќе бидат финансирани 
од подносителот на иницијативата. Согласно 
Законот за урбанистичко планирање, 
прифатената иницијатива Комисијата за 
урбанизам му ја поднесува на 
градоначалникот, а тој ја предлага на Советот 
на општината за да биде вградена во 
годишната програма за донесување на 
урбанистички планови.  
 
 
                              Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е Заклучокот за 
прифаќање на иницијативата изготвен од 
страна на Комисијата за урбанизам со бр.11-
473/2 од 09.05.2023 и Предлог Одлуката за 
изработка на Урбанистички проект вон опфат 
на урбанистички план за формирање на 
градежна парцела со намена Е1.13- 

површински соларни и фотоволтаични 
електрани донесена од страна на 
Градоначалникот на општина Демир Хисар со 
бр.11-473/3 од 10.05.2023 година.  

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесување, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 
 
 
Бр.17-530/12     Совет на општина Демир Хисар 

15.05.2023 година                 Претседател            
Демир Хисар                  Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
 
 

 
              Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 

година/, донесувам 

        

 

 

З А К Л У Ч О К 

                за објавување на О Д Л У К А 

за дополнување на ПРОГРАМАТА за 
донесување на урбанистичките планови за 

Општина Демир Хисар за 2023година 

 

 

 
            1.Ја објавувам  Одлуката за 
дополнување на ПРОГРАМАТА за донесување 
на урбанистичките планови за Општина Демир 
Хисар за 2023 година донесена на 23-та 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 15.05.2023 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
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Бр.08- 562/11          Општина Демир Хисар 

18.05.2023 година         Градоначалник 

Демир Хисар                Никола Најдовски с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 40, став 1 и став 2 од 
Законот за урбанистичко планирање 
(Сл.весник на РМ бр.32/20), како и во 
согласност со член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за Локална самоуправа (Сл.весник на 
Р Македонија бр.5/02), Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на ден 
15.05.2023 год. донесе  
 
 
                           О Д Л У К А 

за дополнување на ПРОГРАМАТА за 
донесување на урбанистичките планови за 

Општина Демир Хисар за 2023год. 
 
 
                          Член 1  
Во членот 4, кој се однесува на изработка на 
Урбанистички проекти, се додава нова точка 
која гласи:  
1. Да се отпочне со постапка за изработка на 
Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за формирање на градежна 
парцела со намена Е1.13-површински соларни 
и фотоволтаични електрани на КП бр.1705, КО 
Журче. Барањето-Иницијативата за изработка 
на Урбанистички проект е од страна на 
инвеститорот Николче Ристески, со адреса на 
живеење ул.,,Трескавец” бр.1, Битола, 
поднесена преку овластениот застапник Томе 
Ристевски, управител на на ТДУПС Биро за 
Урбанизам ДООЕЛ Битола. Целокупните 
трошоци за изработка на Урбанистичкиот 
проект ќе бидат финансирани од подносителот 
на иницијативата. 
 
                            Член 2 

 Измените на Програмата за урбанистички 
планови за 2023год. за општина Демир Хисар 
влегуваат во сила со денот на донесување, а ќе 
се објават во Службен гласник на Општина 
Демир Хисар. 
 

 
 
Бр.17-530/13     Совет на општина Демир Хисар 

15.05.2023 година               Претседател            
Демир Хисар                  Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
              Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 

година/, донесувам 

        

 

 

З А К Л У Ч О К 

                   за објавување на О Д Л У К А 

за начинот на користење на мобилни 
телефони за време на наставните часови во 

основните и средното училиште во 
Општина Демир Хисар 

 

 
            1.Ја објавувам  Одлуката за начинот на 
користење на мобилни телефони за време на 
наставните часови во основните и средното 
училиште во Општина Демир Хисар донесена 
на 23-та седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 15.05.2023 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             

 

 

 
 

 

Бр.08- 562/12              Општина Демир Хисар 

18.05.2023 година         Градоначалник 

Демир Хисар                Никола Најдовски с.р. 
 
 
 
        Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
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весник на РМ” бр.5/02), член 43 став 1 точка 20 
и точка 42 од статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар” бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 
7/21), како и член 4 став 1 точка 8 од Законот 
за основно образование (,,Службен весник на 
РСМ” бр.161/19 и 229/20) и Закон за средно 
образование („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 44/1995, 24/1996, 34/1996, 
35/1997, 82/1999, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 
67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 
49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 
156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 
100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 
10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 
67/2017, 64/2018 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 229/2020), 
советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 15.05.2023 година, 
донесе: 

О Д Л У К А 

за начинот на користење на мобилни 
телефони за време на наставните часови во 

основните и средното училиште во 
Општина Демир Хисар 

 
Член 1 

        Со оваа одлука се уредува начинот на 
користење на мобилни телефони на учениците 
и наставниците за време на наставните часови 

во основните и средното училиште во 
Општина Демир Хисар.  
       Одлуката се носи заради подигнување на 
безбедноста на учениците и нивно непречено 
следење на наставата, како дел од пакетот 
препораки за образованието. 

Член 2 

        Се задолжуваат надлежните органи на 
ОУ,,Браќа Миладиновци” с.Жван , ОУ,,Гоце 
Делчев” Демир Хисар , ОУ,,Даме Груев” 
с.Смилево и СОУ,,Крсте Петков Мисирков” 
Демир Хисар да изготват протокол за начинот 
на користење на мобилните телефони на 
учениците и наставниците за време на 
часовите во просториите на училиштето, по кој 
ќе пристапуваат и ќе се придржуваат согласно 
член 1 на оваа одлука. 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со објавувањето во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 
 
Бр.17-530/14   Совет на Општина Демир Хисар         
15.05.2023 година            Претседател                                   
Демир Хисар                упчо Најдовски с.р. 
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31.03.2023  година---------------------------------------1 

2.Измени и дополнување на Буџетот на Општина 
Демир Хисар за 2023 година (прв ребаланс)-----2 
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руралните средини во Општина Демир Хисар“----5 
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патишта на подрачјето на Oпштина Демир Хисар за 
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9.Заклучок за усвојување на Извештај за 
спроведување на оперативната програма за 
организирање и функционирање на Зимската 
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служба на подрачјето на општина Демир Хисар за 
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11.Одлука за дополнување на Програмата за 
донесување на урбанистичките планови за 
Општина Демир Хисар за 2023 година---------------14 
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